
( 

Uruversidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 69/07 

VISTO 

La Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 81 /07, en la que se le acepta la 
renuncia al Prof. Leandro M. SARMIENTO a su cargo de Ayudante Alumno del área 
Profesorados; 

CONSIDERANDO 

Que los motivos aducidos dieron origen a la Resolución "ad-referendum"; 

EL H.CONSElO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Ratificar la Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 81/07 , en la 
que se le acepta la renuncia al Prof. Leandro M. SARMIENTO (legajo 
42.924) a su cargo de Ayudante Alumno del área Profesorados. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese yarchívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSElO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA A DIECISEIS DIAS DEL MES DE ABRIL 
DE DOS MIL SIETE. 
md. 

Dr. WAL TER N. O LLAGO 
Secr.f.1r lo " ene '''' F . M. A. F. 

O. ANIEl E. BARRACa olAZ 
D E CA NO 
Fa .M.A.F. 


